Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 38 «Дельфин» - Центр развития

города Евпатории Республики Крым»

ПРИКАЗ

«27»  октября 2023г.                                                                                            № 01-10/865

О внесении изменений в Положение

о системе оплаты труда работников

МБДОУ «ДС №38 «Дельфин» - ЦР

       В связи с допущенной опечаткой в Приложении №12 к положению о системе  оплаты

труда работников МБДОУ «ДС №38 «Дельфин»-ЦР» от 15.08.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение №12 к положению о системе оплаты труда работников МБДОУ «ДС

№38 «Дельфин»-ЦР» города Евпатории Республики Крым» от 15.08.2023г. изложить в

новой редакции (приложение прилагается).

2.  Считать Приложение №12 к положению о системе оплаты труда работников

МБДОУ  «ДС №38 «Дельфин»-ЦР» города Евпатории Республики Крым» от

15.08.2023 г.  утратившим силу .

3.  Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2023 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«ДС № 38 «Дельфин» - ЦР»                                                          Л.В. Потапова

СОГЛАСОВАНО

Председатель первичной

профсоюзной организации                                                   Л.С.Степанчук

Гембар
33470

 Приложение 12

к положению об оплате труда

работников МБДОУ «ДС №38

«Дельфин» – ЦР» города Евпатории

Республики Крым

Размеры окладов (должностных окладов) медицинских работников, занятых в МБДОУ

«ДС №38 «Дельфин – ЦР» города Евпатории Республики Крым

Квалификационные

уровни

Должности, отнесенные к квалификационным

уровням

Должностной

оклад, руб.

Профессиональная квалификационная группа

средний медицинский персонал

Квалификационные

уровни

Должности, отнесенные к квалификационным

уровням

Должностной

оклад, руб.

2-й

квалификационный

уровень

Медицинская сестра диетическая

13274,00

3-й

квалификационный

уровень

Медицинская сестра

13368,00

		2023-10-30T15:50:06+0300
	ПОТАПОВА ЛАРИСА ВЛАДИМИРОВНА
	Я являюсь автором этого документа